
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Байкальский многопрофильный колледж»
(ГБПОУ «БМК»)

ПРИКАЗ
от « ̂ 7 » Р 9  2023 г. №> J69-P A )

О составе Щколы педагогического мастерства на 2023-2024 учебный год

В целях организации наставничества для начинающих педагогов, повышения 
качества учебно-воспитательного процесса, профессионального роста педагогов, 
трансляции передового педагогического опыта, демонстрации лучших педагогических 
практик и совершенствования научно-методической работы в колледже

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Школы педагогического мастерства на 2023-2024 учебный 
год в количестве 13 человек:

1. Биликтуева Д.Б., мастер производственного обучения;
2. Гомбоева Д.Д., преподаватель;
3. Дондокова Л.Г., преподаватель;
4. Дульская О.В., преподаватель;
5. Колобова Н.В., преподаватель;
6. Мункуева Э.Б., мастер производственного обучения;
7. Ошорова С.А, преподаватель;
8. Понаморчук Т.Г., преподаватель;
9. Селецкая О.С., преподаватель;
10. Сухорукова М.А., преподаватель;
11. Упхонова Р.О., преподаватель;
12. Цыбикова Р.Ч., мастер производственного обучения;
13. Шешукова Н.П., преподаватель.
2. Осуществлять деятельность Школы педагогического мастерства в 

соответствии с Положением о методической и научно-исследовательской работе 
педагогических работников.

3. Функции руководителя Школы педагогического мастерства возложить на 
Педынину Е.И., руководителя по НМР.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ларионову А.О., первого 
заместителя директора.

Директор Н.Ц. Ринчинов

Исп. Е.И. Педынина


